

# Protokoll fört vid Hallands Spelmansförbunds halvårsmöte 2018-10-20

Mötet hölls i Hebergs bygdegård, som ett medlemsmöte i samband med "låtbytarträff".

## 1. Mötets öppnande:

Ordförande Dan Andersson hälsade välkommen och förklarade mötet öppnat. Till sekreterare för mötet valdes Evy Johansson.

## 2. Godkännande av dagordningen:

Dagordningen, som varit utsänd och publicerad på hemsidan, godkändes.

## 3. Redovisning av enkät:

Bo Thörn redovisade svaren på enkäten, som varit utsänd till samtliga 14 aktiva spelmannslag i Halland, varav 11 av dessa har svarat. Resultatet kommer att läggas ut på hemsidan.

## 4. Verksamhetsplan för 2019:

Ordföranden hade gjort upp ett diskussionsunderlag, som gick igenom. Medlemmarna kom med olika synpunkter, som styrelsen ska försöka beakta, i mån av ekonomisk möjlighet. Bl a hade enkäten visat på att kurser efterfrågades. Ordförande ställde frågan om möjlig egenavgift för en helkurs. Mötet enades om att egenavgiften inte bör överstiga 1500 kr för en helkurs. Förslag framlades på att lagen skulle söka bidrag i olika fonder. Angående sammankomsten på Katrineberg, som fastställdes till söndagen 9 mars, framförde ordföranden bl a önskemål om att de olika lagens övningar inför sina konserter inte skulle omintetgöra buskspelet. Evys förslag om att förlägga kurs i andra instrument till denna dag ifrågasattes. Skälet till detta är att vid träffen på Katrineberg skall fokus ligga på att spelmän/kvinnor från hela Halland träffas, spelar, lär känna varandra, får nya idéer och kanske en ny spelkompis. Allt detta förväntas ske helt spontant och då finns inte plats för kursverksamhet vid detta tillfälle. I övrigt togs beslut om föreslagen verksamhetsplan och budget (andra året av fyra, där HSF själva får disponera summan de fått av Region Halland). Verksamhetsplan och budget kommer att läggas ut på hemsidan före årsmötet i Okome bygdegård 24 februari 2019.

## 5. Övriga frågor:

Tipsades om att gruppen Fara från Orkneyöarna gästar Halland med konserter på flera olika platser. Rekommenderas!



Evy Johansson sekr.



Dan Andersson ordf.